Universidade Estadual de Maringá
Centro   xxx
Departamento      xxx

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

DOC18

EDITAL No 000/2019-XXX(O Edital deve ter número do Departamento)

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado por meio da Portaria no
905/2018-GRE, de 14/12/2018, considerando o Teste Seletivo para Professor
Temporário, aberto por meio do Edital no 069/2014-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 25 de outubro de 2018,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação dos Títulos e currículo do(s) candidato(s) ao Teste
Seletivo para Professor Temporário, para a área de conhecimento QUÍMICA GERAL E
INORGÂNICA pertinente ao Departamento de QUÍMICA do Centro de CIÊNCIAS EXTAS
desta Universidade:

Candidato: Nota

André Luiz Cazetta 9,56

Bruno Henrique Vilsinski 10,00

Camila Fabiano de Freitas 8,42

Elizângela Hafemann Fragal 7,18

Fabiana Carbonera 9,02

Fernando Rodrigues de Carvalho 5,40

Guilherme Miranda Pereira 8,32

Hagata Cremasco da Silva 10,00

Heveline Dal Magro Follmann 8,12

Letycia Lopes Ricardo 7,76

Marcos Roberto Mauricio 9,82

Milena Keller Bulla 6,78

Osvaldo Pezoti Junior 8,48

Paulo Cesar de Souza Pereira 9,08

Renato Sonchini Gonçalves 10,00

Sabrina Alencar de Almeida Batista 3,94

Sylvio Vicentin Palombini 8,03

Thelma Sley Pacheco Cellet 8,68

Thiago de Castro Rozada 7,54

Maringá, 15 de Março de 2019.

Universidade Estadual de Maringá
Centro   xxx
Departamento      xxx

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

____________________________

Prof. Dr. Ederson Carlos Aguiar,

     Presidente da Comissão de Seleção.

Obs,: constar todos os candidatos classificados na prova didática.

*Este Edital deverá ser encaminhado à PRH por e-mail (concursodocente@uem.br) que
fará sua publicação no link do Teste Seletivo.

mailto:concursodocente@uem.br
mailto:concursodocente@uem.br